[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  03.02.2020     № 4

О возложении обязанностей по осуществлению полномочий по вопросам ГО, предупреждению и ликвидации ЧС

 Руководствуясь Федеральным законом «О гражданской обороне», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»
Администрация Липовского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Возложить обязанности по осуществлению полномочий по вопросам ГО, предупреждению и ликвидации ЧС на главного специалиста Администрации Липовского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области  Курденкову Галину Александровну.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 21.01.2016 г №3 «О возложении обязанностей по осуществлению полномочий по вопросам ГО, предупреждению и ликвидации ЧС».
Глава муниципального образования

Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                   Г.И. Мамонтов